
QUANTIDADE

1
1
2
2
1
1
8

QUANTIDADE

2
1
3
1
1
8

QUANTIDADE

3
5

QUANTIDADE

5
0

QUANTIDADE

3
5

CANAL DATA SOLIC ASSUNTO SECRET.
DATA 

RESPOSTA
FALE 

CONOSCO 05/08/2019 Estágio Administração 05/08/2019

FALE 
CONOSCO

08/08/2019
Acesso à Nota 
Fiscal Eletrônica

Finanças 08/08/2019

E-SIC
14/08/2019

Gasto com 
medicamento 
em Hospitais

Saúde

TEMPO DE RESPOSTA DOS PEDIDOS DE JULHO 2019

Email de 
resposta 

retorna para a 
caixa de 

FEMININO
MASCULINO

CANAL

CANAL

E-SIC
FALE CONOSCO

SEXO

SECRETARIA/SETOR

ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS

SAÚDE
TI

INDEFERIDO
TOTAL

DADOS GERAIS DOS SOLICITANTES

TIPO DE PESSOA

JURÍDICA
FÍSICA

RELATÓRIO DETALHADO POR SECRETARIA JULHO 2019

RELATÓRIOS ESTATÍSTICOS - AGOSTO DE 2019

RELATÓRIO DETALHADO POR ASSUNTO JULHO 2019

ASSUNTO

Estágio 
Nota Fiscal Eletrônica

Gasto de Medicamento em Hospitais
Contra cheque

Prestador de Serviço do Governo Estadual
Agente Comunitário de Saúde

TOTAL



E-SIC 14/08/2019
Gasto com 
medicamento 
em Hospitais

Saúde

E-SIC 14/08/2019
Download 
Contracheque

TI 15/08/2019

FALE 
CONOSCO

26/08/2019

Número de 
telefone de 
Empresa 
contratada pelo 
Governo do 
Estado

INDEFERIDO

FALE 
CONOSCO

29/08/2019

Concurso 
Agente 
Comunitário de 
Saúde

Saúde 29/08/2019

FALE 
CONOSCO 29/08/2019 Contra Cheque Admisntração 29/08/2019

caixa de 
origem - 

inexistente




